N....200 . del Registro
A M. A T. ‘
Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

/

/Il UBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Imputazione spesa relativa ai lavori effettuati dall' E.N.E.L. e di
cui alla deliberazione n. 258 del 22/11/1976.-

L’anno millenovecentosettant 810Ve il giorno 10 (dieci)

delmesedi..O0ttobre . . . . .. , alle ore ...19.00._ | in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. . Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE !

2, Fulvio MASTROBUONO R, s MONOPOLI
4, Anselmo NEYORL = 5, .Giuseppe MESTQ, <o
6..Alberto  GALILUZZO . . . 7. ..Emanuele LATAGLIATA

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. FERRANTE  Francesco

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la propria deliberazione n°® 258 del 22/11/76 con la quale venivano
decisi e affidati all'E.N,E,L., i lavori di spostamento del cavo ad alta
tensione interrato nel piazzale del deposito;

- VISTA la fattura n. 906916 del 15/12/76 per l'importo di £. 3.841.600.=




rilasciata dall' E.N.E.L. a saldo dei suddetti lavori;

CONSIDERATO che alla chiusura dell'esercizio 1976, per indisponibi
1litad di fondi, non fu possibile effettuare il pagamento della spe-
sa di cui innanzi sul capiitolo indicato nella gia citata delibera=-
zione n. 258 e cioé sul Cap. 29 "Fondo per le spese maggiori ed im
previste", per cui non esiste attualmente disponibilitd tra le som
me residue del medesimo capitolo riferite all'esercizio 1976;
RITENUTO che occorre provvedere al pagamento della fattura in que-
stione, con imputazione, pertanto, della spesa all'esercizio 1979 e
precisamente al Cap. 31 "Fondo per le spese maggiori ed impreviste",
tenuto, altresi, conto dei ripetuti solleciti pervenuti dall'ENEL;
AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

A VOTI wunanimi

DELIBERA

di autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamen-
to per £. 3.841.600.=(tremilioniottocentoquamantunomilaseicento) a
favore dell!' E.N.E.L. ed a saldo della fattura n. 906916 del 15/Di-
cembre/1976, con imputazione della spesa al Cap. 31 "Fondo per le
spese maggiori ed impreviste" del bilancio di previsione 1979.-

Visto: Jl redidente




IMPUT A IONEEEE.IA SPESA
Esercizio //f Titolo b Categ, _/

.. Cap. 3’/ i At e,

Foddo PeR 4¢ SPESE _VIREEIPRI £ _,/.fz’/.”/.f_’é.l./.f.S/?:

Somme detratte ... Lﬂ{' 5&0 '(PﬁL)

Stanziamento aggiornato 1_({1135—(90 ﬂ@'ﬁ

Somme gia impegnate ___

L VTATT,

- Amm. de] presente impegno ... acany L

Disponibilita di INPRIRE T L’/(%'gsy'--w




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... 15/10/1979 .....................................................................................

la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del GUNMEKHBXEBHGOEXANK ... { 8/10/1%2 ...... B B it T

REGIOEIRIA ... 25

tore
IL CAPO SER¥ZI0 SE(

(Eptinco FERRA




N, Ry del Registro

&
RN
%\\gﬁ A M. A,
S Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

¥

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Imputazione spesa relativa ai lavori effettuati dall' E.N.E.L. e di
cui alla deliberazione n. 258 del 22/11/1976.-

L’anno millenovecentosettant.anove....... il giorno ......210. ... RO Y .o s

del mese di ... BER R B , alle ore ..19.00Q..., in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

e L R PIGNATELLI...... PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2 e MASTROBUONO........... B Ry MONOPOLI . .
4, Anselmo.... L e 5...Giuseppe....... o AR
6. .Alberto....... BT 0 . 7. .. Emanuele....... LATAGLIATA ...

MEMBRI SUPPLENTI

8. . Yitantento LEONE . ... ... 9. .. Francesco. . . RUGGIERT ..

Assiste il Direttore dell’Azienda P/O}P‘ /I/lﬁ/ o B TR0 . PO oo it
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ...FERRANTE....Francesco. ...

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la propria deliberazione n°® 258 del 22/11/76 con la quale venivano
decisi e affidati all'E.N.E.L. i lavori di spostamento del cavo ad alta
tensione interrato nel piazzale del deposito;

- VISTA la fattura n. 906916 del 15/12/76 per l'importo di £. 3.841.600,=




rilasciata dall' E.N.E.L. a saldo dei suddetti lavori;

CONSIDERATO che alla chiusura dell'esercizio 1976, per indisponibi
lita di fondi, non fu possibile effettuare il pagamento della spe=
sa di cui innanzi sul capitolo indicato nella gia citata delibera=-
zione n. 258 e cioé sul Cap. 29 "Fondo per le spese maggiori ed im
previste™, per cui non esiste attualmente disponibilita tra le som
me residue del medesimo capitolo riferite all'esercizio 1976;
RITENUTO che occorre provvedere al pagamento della fattura in que=-
stione, con imputazione, pertanto, della spesa all'esercizio 1979 e
precisamente al Cap. 31 "Fondo per le spese maggiori ed impreviste",
tenuto, altresi, conto dei ripetuti solleciti pervenuti dall'ENEL;
AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

A VOTI wunanimi

DELIBERA

di autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamen=-
to per £. 3.841,600,.=(tremilioniottocentoquarantunomilaseicento) a
favore dell* E.N.E.L. ed a saldo della fattura n. 906916 del 15/Di-
cembre/1976, con imputazione della spesa al Cap. 31 "Fondo per le
spese maggiori ed impreviste" del bilancio di previsione 1979.=-

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto: IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI




s s————— "B e
= A9 % |

34 AR
for;u)ci PG@/ L€ S{ESC MAcgIoh1 (&
©4S.090,900
© kS.000 000
531 S00.900

A3 500 000

3§ Goo
109. 05X hoo




Eotatuntedta-all:Amminsttazione. Comunale 11 <. b il it vl i mpa g g U s sl e Sl
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... [ N NP B i OB

R BB e CHNNA I S B e 2 Tl e

I1 Direttore




Rt o s e ot caid SS s S S m s

.
A}

N
X

ALL' UFFICI0 Aziende e Servizi Mun.

: e . o A. M. A. T.
COMUNE DI TARANTO oo pos SALL SOEBICIO o n B8 1w e g L
SEGRETERIA GENERALE > L RN PO R st
SEDI
DECISIONE DELLA G. M. RIUNITASI IL 18/10/1979 ’
Oggetio : Delibera A.M.A.T. n.201 del 10/ 0/1 919
----------------------------------------------------------------------------------- ?'-‘:*.r"'-j 5 O e
(Relatore________ | SENDBCH 0 * , e L1
ll N l@g ?
Ls G. M., nella seduta del _ 18/10/1979 iomtt. PRENDE | ARTO.
Tathmbo it 20/10/1979 IL SEGRETARIO GEMERALE

(dr. Autoniy

IL



eon’ifc g:iua[u C): 0014633 073 3

74100 Caranto, ..’.,,5.[9?.’,‘,9!?.52{1222 ...........
AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI »~ TARANTO
VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N, s LINEE URBANI)
Ly Spett/le REGIONE PUGLIA
Sezions Provinciale Decentrata
cn,ﬂpm“m%_}916/?q B i di Controllo sugli Atti degli
o i B | B AR SHORT 3 EnEi ‘

Ripoai s . e bl O Wk T Via De Cesare, 102
Mlgets "W

74100 - TARANTO

RACCOMANDATA R,R,

OGGETTO : Elenco delibere.=-

Trasmettiomo oggetto delle deliberozioni assunte dalla Commissione
Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 10/ottobre/1979:

- Del, n,201 = Imputozicne spesa relative oi lovori effettvati dall'ENEL
' e di cui alla delibera n.258 del 22/11/76,.-

- Del. n.202 - Spese eseguite con l'autorizzazione del Direttore d'Eser-
cizio nel mese di agosto 1979.-

- Del, n,204 - Presa atto couzicne definitch ditta TECNQIMPIANTI di V.nzo
QUEROQ“‘

o Del, n.205 = Rescissione contratto con la ditta BARTOLINI Marcello.~

- Del, 0,206 - Differenza prezzo sedili ammortizzati del tipo FA/408 del-
lc Societd SORI di Torino.-

- Del. n;207 - Preso atto verbale di sottomissione dittu TECNOIMPIANTI di
Vincenzo QUERD,~

Distinti saluti.

REOIONL puial h-1

120 SEGRETER
4},532““”‘
i 2 /
¢1 PROV coniRolS-! R fNTT

i

FF/RS,=




AZIENDA MURICIPALIZZATA

AUTOTRASPORYI 15/10/79
TARANTO
Sig. SINDACO
M‘“ Prot- del Comune di Taranto

ALl1*ASSESSORE ALLE MUNICIPALIZZATE
del Comune di Taeranto !

TARANTO

OGGETTO: Trosmissione delibere.

Compiegate alla presente, trosmettiomo, per opportune .eommg
zo n.2 (dve) copie dei provvedimenti adottoti dalle Commissione Ammi
nistrotrice di questo Aziendo:

- Del. n,201 -~ Imputazione spesa reletive i lavori effettveti dell' E.
N.E.L. e di cvi olla deliberazione n.258 del 22/11/76,.-

- Del. n.202 = Spews-eseguite con 1'ovtorizzezions del Direttors di Ee
sarcizie nel mess dl agesto 19792

- Del. n.204 = Presa otto covzione definitive Ditto TECNOIMPIANTI di V.
QUERQ, -

= Del. n,207 - Prese atto verbele di sottomissiome Ditta TECNOIMPIANTI
di Vincenzo QUERO,-

- Del, n,205 ~ Rescissione controtto con le Ditta BARTOLINI Mercelle.-

Distinti seluti,

4\%
i
q Q\\ ﬂ@cﬁ
\

v

el




e

Sl - caleeila

~ RZIEKDA 131 zzema

AUTOTRESPunil 15/10/79
- TARANTO

AT Sige SINDACO

. ‘/{‘W‘ }Ldi Prot. «E& del Comune di Tareato

3,
< 1 YASSESSORE ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comuns ¢i Taranto

TARANTO

o——

OGLETTO: Trasnissione délibere.

Cempiegute olla presente, trosmettiomo, per opportuna conoscen

zo n.2 (dve) copie doi provvedimenti odottoti dalle Commissions Ammi

nistrotrice di questa Azienda:

o Dﬁlo
- Del.

L DQI.

- Del.,

- D.lg

n. 201 « Imputozione speso reletive ci lovori effettvati dell® E.
N.E.L, & di cvi ollo deliberozione n.258 del 22/11/76.~

1,202 = Spese cseguite con 1'euterizzoziene del Direttere di Ee

.« sercizio nel mese di agosto 19792«

0,204 = Presa otto couzione definitive Ditto TECNOIMPIANTI di V,
QUERO ¢ ; b

0,207 ~ Presa otto verbole di seitsmissione Ditta TECNOIMPIANTI
di VIncenzo QUERD,»

N 205 » Rescissione controtto con le Ditte BARTOLINI Morcelloe=

Distinti soluti,

(4
‘ §

L CAPO SERVIZISY SEGBETERIA
(Franco A ERRA )
7

b g

SR




